
strona 1  

 

 

 

 

Miejscowość Lubaczów , dnia 28.09.2022 

 

Zamawiający 

Gmina Lubaczów 

ul. Jasna 1 

37-600 Lubaczów 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Nazwa zamówienia: Sporządzenie dokumentacji technicznej dla budowy, przebudowy i rozbudowy obiektów kubaturowych na terenie Gminy Lubaczów 

Numer postępowania IZP.271.11.2022 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/665685 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w 
dniu 

28-09-2022 godz. 09:15:00 w https://platformazakupowa.pl/pn/lubaczow 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 



strona 2  

 

2.1 Sporządzenie dokumentacji technicznej dla budowy, przebudowy i rozbudowy obiektów kubaturowych na terenie Gminy Lubaczów 243 360,00 zł brutto 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 
 

 

  

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

ZADANIE 1 
Budowa budynku Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Lisich 
Jamach wraz z 

zagospodarowaniem terenu 
oraz niezbędną infrastrukturą 

techniczną 

ZADANIE 2 
Rozbudowa Społecznej Szkoły 

Podstawowej z oddziałem 
przedszkolnym  

w Załużu o salę sportową z 
zagospodarowaniem terenu 

ZADANIE 3 
Rozbudowa i nadbudowa 

budynku Gminnego Żłobka w 
Dąbkowie wraz z 

zagospodarowaniem terenu 
oraz niezbędną  infrastrukturą 

techniczną 

ZADANIE 4 
Przebudowa pomieszczeń w 
budynku Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego  
w Młodowie wraz z budową 

kotłowni gazowej z 
modernizacją instalacji C.O., 

budową instalacji 
fotowoltaicznej oraz budową 

miasteczka ruchu drogowego i 
placu zabaw 

cena [zł] 
termin 

płatności 
faktury [dni] 

cena [zł] 
termin 

płatności 
faktury [dni] 

cena [zł] 
termin 

płatności 
faktury [dni] 

cena [zł] 
termin 

płatności 
faktury [dni] 

1 

Karol Bulanda BULANDA Architekci 
Słopnice 859 

34-615 Słopnice  
NIP: 737-207-60-61 

57 810,00 zł 30 73 800,00 zł 30 116 850,00 zł 30 178 350,00 zł 30 

2 

Cad Plan Sp. z o.o. 
ul. Słowicza 10 

15-536 Białystok 
NIP: 966-210-65-64 

55 350,00 zł 30 92 250,00 zł 30 92 500,00 zł 30 172 200,00 zł 30 

3 

INSTAL-TECH Marcin Marzec 
ul. Nowohucka 92A/15 

30-728 Kraków 
NIP: 864-182-66-20 

94 710,00 zł 30 67 650,00 zł 30 166 050,00 zł 30 297 660,00 zł 30 



strona 3  

4 

Pracownia Projektowa WIMAR Marek Wiśniewski 
ul. Kr. Jadwigi 4 

22-600 Tomaszów Lubelski 
NIP:921-185-08-81 

36 900,00 zł 14 55 350,00 zł 14 98 400,00 zł 14 170 000,00 zł 14 

5 

Primtech Szymon Kita 
ul. Sienkiewicza 4/6 

42-600 Tarnowskie Góry 
NIP: 645-222-28-48 

138 990,00 zł 30 138 990,00 zł 30 138 990,00 zł 30 138 990,00 zł 30 

6 

Biuro Projektów Inżynierskich PRO-GRESS Piotr Niedzwiecki 
ul. Mickiewicza 75 
37-600 Lubaczów 

NIP: 793-144-44-93 

50 000,00 zł 30 50 000,00 zł 30 115 000,00 zł 30 160 000,00 zł 30 

   

 


